

## **Rapport fra LS Målselv fredag 05.08:**

### **Aksel perset med seks poeng**

Skal en regne på hvem som setter det største personlige rekorden under dette Landsskytterstevnet, ville nok Aksel komme høgt opp på lista. Han kom hit med en pers på 240 og på baneskytinga i rekrutt skjøtt han like godt 246. Dermed kopierte han Jørn Strypet fra Alvdal og begge er klare for finale. Dalsbygdingene fosse formelig fram i de yngste klassene.

### **De nærmer seg Kongelaget**

Skytterne fra satsingsgruppa nærmer seg stadig målet om å ha en skytter på kongelaget på et landsskytterstevne innen 2017. Roger Nilsen og Erland Haugen var nære på i år med ett poeng bak.

Men med 244 med lav rangering på innerblikker, hadde de begge trengt to poeng til for å sikre seg denne gjeve plassen.

På omgangen skjøtt begge fremragende med 100 med seks sentrum. Det bekrefter bare at disse er på den rette veggen.

### **Aldri bedre på et LS**

For Roger Nilsen ble kneserien på 47 avgjørende. – Jeg har i alle fall ikke skutt bedre på noe LS, sier Roger og 47 på kne skjønner jeg ikke noe av. Jeg hadde hele tida en god følelse, jeg hadde aldri noe trøbbel undervegs. Jeg tror faktisk jeg skulle ha stått med 148 på 15-sjudden. Men slik ble det ikke, denne gangen.

### **Vondt**

- Jeg slet i innledningen og hadde det rett og slett vondt dr framme på standplass, medgir Erland Haugen som også stanset på 244. Det var lurvete allerede på liggende der jeg virkelig måtte skjerpe meg. Med 48 på stående og en nier på knestående dvs 147 på 15-skudden lå jeg ett poeng etter skjemaet. Så kom det to feil på kne og ligg som jeg så og dermed var løpet kjørt.

De andre femteklassingene fordelte seg slik: Einar Westum, Tynset 241, Hans Runar Kojedal, Røros 240, Asbjørn Lunsæter, Lonås 240, Vegar Stålem, Nora 238, Torgeir Graneng, Fåset 238, Nils Tormod Mælen, Lonås 236, Tore Lunsæter, Fåset 235, Magne Egil Westum, Tynset 233, Andrea Kirkevold, Røros 232, Per Erik Oldertrøen, Tynset 228.

### **Egil gjorde det igjen**

Egil Wikan skjøtt seg opp til en tredjeplass på baneskytinga i V55 etter en omgang på 100. – Dette var helt perfekt, sier en meget fornøyd Egil som er 75 år og konkurrerer med skyttere som er opptil 20 år yngre enn seg.

Dermed kopierte han hans plasseringa fra LS i Sandnes for to år siden. Den gang ledet Egil foran omgangen etter 249 på 25-skudden. Men denne gangen satt omgangen slik den skulle.

### **Forbilde**

Gjennom sin væremåte og treningsvilje og disiplin framstår Egil som et forbilde for skytterne i vårt distrikt, spesielt innen satsingsgruppa som han i sin tid var med å dra i gang. – Men dette har ikke gjort seg sjøl, sier Egil. – Jeg har aldri trent så mye som foran dette landsskytterstevnet. Det har - faktisk blitt opptil to ganger dagen hjemme eller på hytta de to siste månedene, og alt som tørrtrening eller mental trening. Jeg overdriver ikke når jeg sier at jeg har gått gjennom dette

landsskytterstevnet tusen ganger i tankene. Så dette var ekstra gledelig, sier Egil som også legger vekt på den fysiske treninga. – Jeg liker å hold meg i god form og tar turer i fjellet så fort jeg kan. Men det som først og fremst driver meg er at jeg syns at dette er moro. Det er moro å sette seg mål som en jobber mot, sier Egil som kan være et forbilde for alle skyttere.

### **God skyting av veteranene**

Både Hans Sollid og Karstein Skundberg har skutt 250 på baneskytinga og er klare til finalene i sine klasser i morgen. I tillegg har Iver Nymoen skutt 250 og ligger rangert likt med Karstein Skundberg.

Karstein innledet dagen med solide 250 med 16 indre der han ligger på en 10.plass. Senere på dagen skjøt Ivernøyaktig den samme poengsummen med det samme antall innerblinker. I ettermiddag skjøt Hans Sollid 250 med 21 indre og det holder til en delt førsteplass foran finalen i morgen.

Dermed er de to veteranskytterne fra Alvdal på plass i både felt- og banefinalene, mens Iver Nymoen må nøye seg banefinalen. Stein Narjord skulle ha skutt feltfinalen, men har flybillett tilbake på dette tidspunktet.

### **Imponerende kvartett**

På finfelten har norddølene virkelig markert seg. Fire skyttere sto til slutt bokført med 30 treff og fullt huse etter onsdagens finfelt i eldre rekrutt.

Eline Westum, Tynset, Marius Toveng, Dalsbygda, Andreas Tuveng, Dalsbygda og David Heidtmann, Nora viser med dette en imponerende bredde det er over rekrutteringsskytterne i Nord-Østerdal for tida. Og det var vel bare mm som skilte femtemann Solan Henningsmo, også han fra Dalsbygda fra å danne en kvintett. Dermed er alle klare for omgang på lørdag der alle stille på likt og dermed har alle i utgangspunktet lik sjanse. Men i eldre rekrutt er nivået beinhardt, så det skal skytes godt for å nå opp på medaljeplass slik Kristian Westum, Tynset gjorde under LS på Oppdal.

Kan smile

Resultatene så langt viser i alle fall at det arbeidet som gjøres innen rekrutteringsgruppa i Nord-Østerdal skyttersamlag og i lagene forøvrig, nå begynner å bære frukter for alvor. Ikke rart at lederen Magne Egil Westum smiler bredere og brede for hver dag. En annen som også smiler bredt, er nok Magnar Gundersen på Tolga. Han er dobbelt bestefar i denne sammenhengen idet han er morfar ril både Eline Westum og Andreas Tuveng. Det fortelles at den samme Magnar ikke beveger seg noe s

Bestemann var Andreas Tuveng som med sin 21.plass med resultatet 30/25. Hele 86 skyttere har skutt 30 treff i denne klassa. Det hører med til historien at med resultatet til Andreas Tuveng, har han slått alle de lokale skytterne i V65 og V73.

### **Iver skapte furore**

- Jeg gikk til denne omgangen for å skyte hundre og sikre meg en medalje. At det tel slutt vart en andreplass med hundre med ni indre, kom som en bonus, sier Iver Nymoen som virkelig sørget for en av de helt store skrellene her på landsskytterstevnet.

Å kunne bekle en seierspall på bekostning av bl.a. legendene Odd Kolsrud og Erik Jødal hadde nok gitt odds så det forslo. Men For Iver Nymoen hadde ingen prestasjoner av betydning å slå i bordet med foran dette stevnet. Men 77 åringen fra Kvikne har tidligere vist seg å kunne bekle en seierspall. I

2007 ble han nr. 2 på baneskytinga i Steinkjer og i 2012 ble han nr. 3 på feltskytinga på Voss. – Men jeg trener ved å reise rundt på stevnet, sier Iver om den saken.

Ildsjel

Men først og fremst er Iver Nymo en ildsjel av de sjeldne. Sammen med Trygve Estensgård er han nærmest pytt og panne i Kvikne og hver tirsdag gjennom vinteren er han på plass på den nye innendørsbanen i Kvikne Flerbrukshus. Og når kviknedølene vurderte alternativer for nytt skytterhus, skar han gjennom, og hus vart det.

I tillegg er Iver mangeårig leder i Kvikne skytterlag og i Nord-Østerdal skyttersamlag. For dette mangeårige virke fikk han i fjor høst overrakt Det frivillige Skyttervesens skjold.

### **Nære på for Hans Sollid**

- Nærmere kommer jeg nok aldri til å vinne noe på et landsskytterstevne, medgir Hans Sollid etter at han tapte kampen om tittelen i baneskytinga i V65.

På den ordinære omgangen fikk han anvist ni innerblikker på rad før det kom en ytterblink, X4, noe betyr at skuddet satt bare noen mm fra streken. Med innerblink hadde han vunnet. I omskytinga med tre andre skyttere ble han sist og dermed havnet han utenfor pallen. Men medaljen var sikret, hans andre medalje på finfelten på et LS.

### **Mali fikk trøbbel**

Mali Heggstad Graven fra Vingelen var ekstremt uheldig på finfelten. Av alle ting røyk diopteren under den innledende minneskytinga, og dette er noe som nesten aldri hender.

Men Mali ble kjørt ned i baneområdet og fikk ganske snart diopteren i orden. Det var bare det at hun ikke fikk skutt inn geværet på nytt, og på minneskytinga ble det et treffbilde nærmest en «halvmeter» til side for blinken. Men etter det første holdet med seks bomber var Mali skrudd inn og fortsatte på imponerende måte. Han ble liggende tiltt til høyre, noe som resulterte i to bom på det krevende sisteholdet. Men Mali kan framvise et skytekort med supre serier som lover det beste for framtida. I denne datatida kan alle laste ned samtlige serier ned fra nettet. Litt av ei oppgave for alle som følger sine skyttere på nettet.

God hjelp

I skyttercampen var jo det som skjedde med Mali et naturlig samtaleemne i tillegg til den flotte skytinga til de fire i eldre rekrutt. Men samholdet og evnen og viljen til å hjelpe hverandre og ikke minst det å gi gode råd krysser alle lagsgrenser. Her er det alle for en og en for alle, her er det ingen som går rundt med hemmeligheter, her får alle vite det siste slik at det er mulig for også foreldrene å kunne oppdatere seg fortløpende. Og det trengs, for skytesporten er ikke helt enkel med alle sine disipliner og det rent tekniske med geværet. Men å være så til de grader uheldig som Mali var på denne stevnet, går det nesten ikke an å være og sikre seg mot.

### **Pekka lur i sivet**

Pekka er tilbake i manesjen etter 30 treff og beste lokale skytter på grovfelten. Som gjedda i sivet lurer Pekka seg rundt, klar til å hugge til, nok en gang, Forrige gang (2006) ble han Norsk mester her i Målselv.

- Undrene tid er kanskje ikke over, ler Pekka i kjent stil. Men jeg tar dette som ei utfordring og tar skudd for skudd. Men etter en skade- og sykdomsperiode for et halvt år siden med bl.a. operasjon i skuldra, tok jeg ikke i geværet før utpå senvinteren.

Men da deltok han på samlagsstevnet i feltskyting i Vingelen der han sesongdebuterte med å vinne. - I sommer har det blitt heller lite skyting, men da påmeldinga til landsskytterstevnet nærmet seg ble det med meg som med sirkushestene, det lukter krutt, og jeg måtte bare i veg.

Følger oppskriften

Pekka ble mester på feltskytinga her for 10 år siden etter en sensasjonell omgangsskyting. Nå er utgangspunktet det samme som den gang, men nå er det vel for mye å håpe på at Pekka kan kopiere bedriften fra 2006. Men ganske typisk for Pekka kom han og hit til LS og ble beste lokale skytter. Det er hele 82 skyttere som til nå har skutt 30 treff på grovfelten, slik at her er det mange om beinet for å si det mildt. Men Pekka følger opplegget fra 10 år siden, har kontrollert innskytinga si på den samme skytebanen inne i Tamokdalen og er klar. Det eneste som ikke lar seg kopiere, er å låne ammunisjon av Ingvar Brohaug foran en ev. andre omskytinga. Det skjedd den gang. Ingvar deltar ikke på dette stevnet. Men Pekka er på plass med nok ammunisjon og da er alt mulig.

Tynset har markert seg meget sterkt på grovfelten i kl. 3-5 der trioen Magne Egil Westum, Geir Håkon Nystuen og Roger Nilsen alle har skutt 29 i tillegg til Pekkas 30 treff.